
达拉特旗黑塔沟１号等８座骨干坝除险加固工程项目施工二标段中标候选人变更公示

招标人名称  达拉特旗水土保持工程建设管理办公室

招标代理机构名称  鄂尔多斯市峰途工程项目管理有限责任公司

招标项目名称  达拉特旗黑塔沟１号等８座骨干坝除险加固工程项目

招标项目编号  N1506211506003557001

标段（包）名称  施工二标段

标段（包）编号  N1506211506003557001002

开标时间  2022年05月23日 09时00分

开标地点  达旗开标二室

公示期  2022年05月27日 至 2022年05月30日

发布媒介

 
《中国采购与招标网》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》
、《中国招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区
公共资源交易网》、《鄂尔多斯市公共资源交易中心网》《鄂尔多斯市公共资源交
易中心达拉特旗分中心》

最高限价  1449700.0000元

变更原因
 
因招标代理公司在制作招标文件时将评标基准价公式录入错误，与招标文件中评标
办法不符，导致评标结果错误，原中标候选人公示错误。

第一中标候选人

投标人名称 内蒙古河顺水利工程有限公司

投标报价 1345318.0000元

工期（交货期） 180日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

投标人须具备建设行政主管部门颁发的【水利水电工程施工总承包叁级】（含）以上
资质，且具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能
力（投标文件须附资质证书和安全生产许可证扫描件）

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

刘伟

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

二级建造师、注册编号：蒙215161738086、证书编号：蒙水安B201800169

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

时间：2019 年
项目名称：黄土高原地区淤地坝除险加固工程伊金霍洛旗哈拉哈图13#等5座淤地坝
除险加固工程
职务：项目经理
发包人： 伊金霍洛旗水利局

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

樊蓉

技术负责人资格
（或项目总工）

中级工程师 职称证 中级 证书编号：201713085



技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

项目名称 ：黄土高原地区淤地坝除险加固工程准格尔旗油坊圪梁等15座淤地坝除
险加固工程（2019 年）
项目所在地 ：鄂尔多斯市准格尔旗
发包人名称 ：准格尔旗淤地坝除险加固工程建设管理处
发包人地址 ：鄂尔多斯市准格尔旗
发包人电话 ：/
签约合同价 ：1851208 元
合同签订时间 ：2019.11.6
2、项目名称
：黄土高原地区淤地坝除险加固工程伊金霍洛旗哈拉哈图13#等5座淤地坝除险加固
工程
项目所在地 ：鄂尔多斯市伊金霍洛旗
发包人名称 ：伊金霍洛旗水利局
发包人地址 ：鄂尔多斯市伊金霍洛旗
发包人电话 ：/
签约合同价 ：1204825 元
合同签订时间 ：2019.11.10
3、项目名称 ：京津风沙源治理二期工程鄂尔多斯市杭锦旗水利水保项目
项目所在地 ：鄂尔多斯市杭锦旗
发包人名称 ：京津风沙治理二期工程杭锦旗水利水保项目建设办公室
发包人地址 ：鄂尔多斯市杭锦旗
发包人电话 ：/
签约合同价 ：7734781 元
合同签订时间 ：2019.10.25

投标人获奖 //

投标人信用

（1）投标人不得存在下列情形之一：
①近年
（2019年至今）被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状
态。
注：2019年至今处罚期内不可以参与投标，处罚期已过可以投标；
（提供相关承诺书并加盖公章，承诺书格式详见招标文件第八章附件1，新成立的
企业，需提供成立后至今的承诺书，承诺书须附在投标文件中）；
②近年（2019年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
注：2019年至今处罚期内不可以参与投标，处罚期已过可以投标；
（提供相关承诺书并加盖公章，承诺书格式详见招标文件第八章附件1，新成立的
企业，需提供成立后至今的承诺书，承诺书须附在投标文件中）；
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或在“中国执
行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被
执行人名单。（投标文件中附网页查询结果截图）；
（3）“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入
严重违法失信企业名单。（投标文件中附网页查询结果截图）；

投标人惩罚 //



其他项目管理人员

(1)安全员:李永平;资格或职称:岗位证 初级 蒙 SL-20180024;专业:水利;
(2)预算员:吴婷;资格或职称:岗位证 初级1520171191010087;专业:水利;
(3)材料员:吴园;资格或职称:岗位证 初级蒙 SL-20180038;专业:水利;
(4)施工员:付永强;资格或职称:岗位证 初级 蒙 SL-20180022;专业:水利;
(5)质检员:梁东杰;资格或职称:岗位证 初级 蒙 SL-20180031;专业:水利;
(6)资料员:李院生;资格或职称:岗位证 初级蒙 SL-20180026;专业:水利;

其他公示内容 无

第二中标候选人

投标人名称 内蒙古益河盛水利水电工程有限公司

投标报价 1344742.0000元

工期（交货期） 180 日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

投标人须具备建设行政主管部门颁发的【水利水电工程施工总承包叁级】（含）以上
资质，且具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能
力（投标文件须附资质证书和安全生产许可证扫描件）

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

王秉义

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

工程师，二级建造师、注册编号：蒙215181998788、证书编号：蒙建安B
（2019）0249705

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

时间：2020 年 7 月 30 日
项目名称：伊金霍洛旗孙家渠等8座淤地坝除险加固工程施工七标段
职务：项目经理
发包人：伊金霍洛旗水利局

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

刘秀芬

技术负责人资格
（或项目总工）

中级工程师、职称证 编号：20203003970

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

1、项目名称 ：2021 年达拉特旗王爱召镇镇高标准农田建设项目施工三标段
项目所在地 ：鄂尔多斯市达拉特旗
发包人名称 ：达拉特旅高标准农田建设管理办公室
发包人地址 ：鄂尔多斯市达拉特旗
发包人电话 ：0477-5219348
合同价格 ：15362575 元
合同签订日期 ：2021 年 8 月 10 日
2、项目名称 ：伊金霍洛旗孙家渠等 8 座淤地坝除险加固工程施工七标段
项目所在地 ：伊金霍洛旗钠林陶亥镇
发包人名称 ：伊金霍洛旗水利局
发包人地址 ：伊金霍洛旗金汇大厦
发包人电话：/
同价格 ：1220404 元



合同签订日期 ：2020 年 7 月 30 日
3、项目名称：2020 年巴彦淖尔市乌拉特前旗先锋镇苏木图村(梅家圪旦社)高标准
农田建设项目(先锋镇苏木图村(梅家圪旦社)第一标段)
项目所在地 ：巴彦淖尔市乌拉特前旗先锋镇苏木图村
发包人名称 ：乌拉特前旗农牧和科技局乌拉特前旗农业综合开发项目建设中心
发包人地址 ：巴彦淖尔市乌拉特前旗
发包人电话：/
合同价格 ：2205184 元
合同签订日期 ：2020 年 12 月 2 日

投标人获奖 //

投标人信用

（1）投标人不得存在下列情形之一：
①近年
（2019年至今）被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状
态。
注：2019年至今处罚期内不可以参与投标，处罚期已过可以投标；
（提供相关承诺书并加盖公章，承诺书格式详见招标文件第八章附件1，新成立的
企业，需提供成立后至今的承诺书，承诺书须附在投标文件中）；
②近年（2019年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
注：2019年至今处罚期内不可以参与投标，处罚期已过可以投标；
（提供相关承诺书并加盖公章，承诺书格式详见招标文件第八章附件1，新成立的
企业，需提供成立后至今的承诺书，承诺书须附在投标文件中）；
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或在“中国执
行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被
执行人名单。（投标文件中附网页查询结果截图）；
（3）“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入
严重违法失信企业名单。（投标文件中附网页查询结果截图）

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)施工员:安晓光;资格或职称:无、岗位证 1520171010820633;专业:建筑;
(2)质量员:武丽丽;资格或职称:无、岗位证 1520181060120216;专业:建筑;
(3)材料员:王利平;资格或职称:无、岗位证 1520181110120128;专业:建筑;
(4)资料员:周怡;资格或职称:无、岗位证 1520181140120161;专业:建筑;
(5)安全员:杨磊;资格或职称:初级工程师、岗位证 蒙建安 C2(2022)
003857;专业:建筑;
(6)预算员:王晓梦;资格或职称:无、岗位证 0152110002101166;专业:建筑;

其他公示内容 无

第三中标候选人

投标人名称 内蒙古德旺水利工程有限公司

投标报价 1339517.5800元

工期（交货期） 180日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

投标人须具备建设行政主管部门颁发的【水利水电工程施工总承包叁级】（含）以上
资质，且具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能
力（投标文件须附资质证书和安全生产许可证扫描件）

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

闫红红

项目负责人资格（或项 蒙 215171889841、蒙水安B202100052



目经理、项目总监）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

时间：2022 年 11 月 15 日
项目名称：准格尔旗阳崖沟等 7 座淤地坝除险加固工程（2020 年）施工第五标段
职务：项目经理
发包人：准格尔旗淤地坝除险加固工程建设管理处0477-3863098

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

周波

技术负责人资格
（或项目总工）

工程师 专业技术资格证中级 201317392

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

1、项目名称：准格尔旗阳崖沟等 7 座淤地坝除险加固工程（2020 年）施工五标
段
项目所在地 ：薛家湾镇巴润哈岱村
发包人名称 ：准格尔旗淤地坝除险加固工程建设管理处
发包人地址 ：大路新区建业大厦 8 号楼
发包人电话 ：0477-3863098
合同价格 ：1405782.16
合同签订时间 ：2020 年 11 月 15 日
2、项目名称 ：伊金霍洛旗小速贝等 4 座淤地坝除险加固工程（施工二标段）
项目所在地 ：伊金霍洛旗苏布尔嘎镇阿斯日音希里村
发包人名称 ：伊金霍洛旗水利局
发包人地址 ：鄂尔多斯市伊金霍洛旗阿勒腾席热镇金辉大厦
发包人电话 ：0477-860659
合同价格 ：1316128.00 元
合同签订时间 ：2019 年 11 月 10 日
项目名称 ：杭锦旗沿黄灌区盐碱地灌、排水系统提升改造项目
（总排干沟）施工第九标段
项目所在地 ：杭锦旗吉日嘎郎图镇
发包人名称 ：杭锦旗沿黄灌区灌排水系统提升改造工程项目建设管理处
发包人地址 ：杭锦旗
发包人电话 ：/
合同价格 ：8811153.90 元
合同签订时间 ：2020 年 10 月 14 日、
4、项目名称：黄河内蒙古民族团结扬水灌区续建配套与节水改造项目（2020 年）
施工
项目所在地 ：土默特右旗将军尧镇
发包人名称 ：土默特右旗公益性水利工程项目建设管理办公室
发包人地址 ：土右旗诺宝行政大楼 9 楼
发包人电话 ：0472-8915294
合同价格 ：3077000 元
合同签订时间 ：2020 年 6 月 2 日

投标人获奖 //

投标人信用
（1）投标人不得存在下列情形之一：
①近年



（2019年至今）被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状
态。
注：2019年至今处罚期内不可以参与投标，处罚期已过可以投标；
（提供相关承诺书并加盖公章，承诺书格式详见招标文件第八章附件1，新成立的
企业，需提供成立后至今的承诺书，承诺书须附在投标文件中）；
②近年（2019年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
注：2019年至今处罚期内不可以参与投标，处罚期已过可以投标；
（提供相关承诺书并加盖公章，承诺书格式详见招标文件第八章附件1，新成立的
企业，需提供成立后至今的承诺书，承诺书须附在投标文件中）；
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或在“中国执
行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被
执行人名单。（投标文件中附网页查询结果截图）；
（3）“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入
严重违法失信企业名单。（投标文件中附网页查询结果截图）；

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)材料员:杜庆喜;资格或职称:岗位证 / 蒙 SL-20192158;专业:水利工程;
(2)资料员:郭晓丽;资格或职称:岗位证 / 蒙 SL-20192157;专业:水利工程;
(3)施工员:姜庆宇;资格或职称:岗位证 / 蒙 SL-20192155;专业:水利工程;
(4)安全员:黄金利;资格或职称:岗位证 / 蒙 SL-
20192156、蒙水安C202000043;专业:水利工程;
(5)造价员:陈苏玲;资格或职称:岗位证 / 蒙 140A00727;专业:建筑工程;
(6)质检员:徐雅婷;资格或职称:岗位证 / 蒙 SL-20192152;专业:水利工程;

其他公示内容



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：刘家兴，联系电话：0477-5183838。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规
行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（达拉特旗水土保持工程建设管理部门）提出
投诉，联系人：郝瑞芬，联系电话：18147734932。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂
尔多斯市公共资源交易中心达拉特旗分中心提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电
话：0477-2258391

补充说明

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2022-05-27T17:14:27+0800
	7页(515,498)
	鄂尔多斯市峰途工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-05-27T17:14:12+0800
	7页(386,494)
	鄂尔多斯市峰途工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-05-27T17:13:41+0800
	7页(188,490)
	达拉特旗水土保持工程建设管理办公室
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-05-27T17:13:27+0800
	7页(49,485)
	达拉特旗水土保持工程建设管理办公室
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




